
Edital nº 004/2025 – Homologação Preliminar das Inscrições para Bolsista de Pós-Doutorado (Pró-Defesa V). 
 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO 

Programa de Pós-graduação em Sociedade e Fronteiras 

 

 

EDITAL nº 005/2025- PPGSOF 

Boa Vista-RR, 11 de fevereiro de 2025. 

 

EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR DA 

SELEÇÃO DE BOLSISTA DE PÓS-DOUTORADO 

(PRÓ-DEFESA V) NO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE E 

FRONTEIRAS. 

 

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE PÓS-DOUTORADO (PRÓ-DEFESA V) NO 

PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE E FRONTEIRA (PPGSOF) DA UNIVERSIDADE 

FEDERAL DE RORAIMA (UFRR), nomeada por meio da PORTARIA nº 011/2024 – 

PPGSOF/UFRR de 30 de setembro de 2024, e em conformidade com o Edital 048/2024 - 

PPGSOF/UFRR de 26 de novembro de 2024, no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Tornar público RESULTADO PRELIMINAR da Seleção de Bolsista de Pós-doutorado no 

Programa de Pós-graduação em Sociedade e Fronteiras, referente ao Edital 048/2024 - 

PPGSOF/UFRR de 26 de novembro de 2024. 

 

Programa de Pós-graduação em Sociedade e Fronteiras – Pró-Defesa V 

Classificação Preliminar 

nº Inscrição CPF Situação 

01 10281 033.***.***-06 Aprovado/Classificado 

02 10268 326.***.***-18 Classificado 

03 10266 888.***.***-72 Classificado 

    

OBS: Os recursos ao resultado preliminar podem ser enviados para o e-mail: ppgsof@ufrr.br 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prof. Dr. João Carlos Jarochinski Silva 

Presidente da Comissão de Seleção 

Programa de Pós-graduação em Sociedade e Fronteiras  

https://ufrr.br/ppgsof/
https://ufrr.br/ppgsof/
https://ufrr.br/ppgsof/
https://ufrr.br/ppgsof/

		2025-02-11T17:52:01-0300




